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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu jaunas, motyvuotas, darbštus, nebijantis iššūkių, atsakomybės, moku organizuoti darbus,

komunikabilus, moku dirbti komandoje, atsakingumas, savarankiškumas... Ieškau agronomo arba

sunkvežimio vairuotojo darbo vietos. Esu studentas.

Pageidaujamas darbas Agronomas, Sunkvežimio vairuotojas

Pageidaujama darbo vieta Lietuva

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2001-04-21 (24 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Biržų rajonas

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo sritis Sunkvežimio vairuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Dirbęs augalininkystės ūkyje su CE kategorija iš grūdų sandėlio
į elevatorius vežiojau grūdus su savivarte (grūdvežio)
puspriekabe. Patirties turiu 6 mėnesius. Taip pat turiu 95 kodą,
kroviniams vežti. Darbo ieškau po Lietuvą. Tinka tentas,
kietašonė su slankiojančiomis grindimis, grūdvežis, šaldytuvas.

Darbo sritis Agronomas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Turiu Sodininkystės ir daržininkystės prekinės gamybos
specialybės profesinį bakalaurą bei 2026 m. vasarą atsiimsiu
agronomijos magistro diplomą. Dirbęs augalininkystės ūkyje.
Susipažinęs su žemės ūkio augalų auginimu (žieminių ir
vasarinių kviečių, žieminių rapsų, vasarinių ir žieminių miežių,
žieminių kvietrugių bei žirnių.). Susipažinęs su žemės
dirbimais, kalkinimu, sėja, purškimu, tręšimu bei derliaus
nuėmimu. Moku vairuoti traktorius bei turiu visas jų
kategorijas.

Išsilavinimas

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Išsilavinimas Aukštasis koleginis

Mokymosi įstaiga Kauno kolegija

Išsilavinimo sritis Agronomija

Sritis Sodininkystės ir daržininkystės prekinė gamyba

Laikotarpis nuo 2024.09 iki 2026.06

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Vytauto Didžiojo Universiteto Žemės ūkio akademija

Išsilavinimo sritis Agronomija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Vidutiniškai

Anglų Pagrindai Vidutiniškai Pagrindai

Rusų Pagrindai Vidutiniškai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

Įgudęs naudotis Word, PowerPoint, Exel.

Papildoma informacija

Pomėgiai Turiu 95 kodą, kroviniams vežti.
Turiu TR1 (7 m.); TR2 (7 m.); SZ (7 m.); SM (7 m.) kategorijas.

Vairuotojo pažymėjimas B, C, E

Vairuoju nuo 2020-01 (6 m.)
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